64. In die illa sanctificavit rex medium atrij, quod erat antedomum Domini: fecit quippe holocaustum ibi, et sacrificium, et adipem pacificorum: quoniam altare aereum, quod erat coram Domino, minus erat, et capere non poterat holocaustum, et sacrificium, et adipem pacificorum.

65. Fecit ergo Salomon in tempore illo festivitatem celebrem, et omnis Israel cum eo, multitudo magna ab introitu Emath usque ad Rivum Egypti, coram Domino Deo nostro, septem diebus et septem diebus, id est, quatuordecim diebus.

66. Et in die octava dimisit populos: qui benedictes regi, profecti sunt in tabernacula sua laetantes, et alacri corde super omnibus bonis, quae fecerat Dominus David servo suo, et Israel populo suo.

CAPITULO IX.

El Señor aparece segunda vez á Salomon. Da este principe veinte ciudades al rey de Tiro. Edifica muchas ciudades y subyuga diversos pueblos. Envia tambien una flota al pais de Oír.

II. de los Paralipómenos, VIII. 11 y siguientes.

1. Factum est autem cum perfecisset Salomon aedificium domus Domini, et aedificium regis, et omne quod optaverat et voluerat facere,

2. Apparuit ei Dominus sicuti apparuerat ei in Gabaa.

3. Dixitque Dominus ad eum: Exaudivi orationem tuam et deprecationem tuam, quam deprecatus es coram me: sanctificavi domum hanc, quam aedificasti, ut ponerem nomen meum ibi in sempiternum, et erunt oculi mei et cor meum ibi cunctis diebus.

4. Tu quoque si ambulaveris coram me, sicut ambulavit pater tuus, in simplicitate cordis, et in aequitate: et foveris omnia, quae praecepi tibi, et legitima mea et iudicia mea servaveris,

5. Ponam thronum regni tui super Israel in sempiternum, sicut locutus sum David patri tuo, dicens: Non auferetur vir de genere tuo de solio Israel.

1. Salomon, habiendo concluido la construcción de la casa del Señor, acabó tambien en seguida el palacio del rey, y todo lo que habia deseado é intentado hacer; lo que duró casi veinte años.

2. Pero inmediatamente despues de la oracion que hizo al Señor en la dedicacion del templo, el Señor se le apareció segunda vez en la noche, como se le habia aparecido en Gabaa.

3. Y le dijo: He oido tu oracion y la súplica que me has hecho: he santificado esta casa que has edificado, para que yo estableciese en ella eternamente mi nombre, y siempre estuviesen en ella mi corazón y mis ojos atentos á las necesidades de los que me invocaren.

4. Si tú anduvieres en mi presencia coram me, sicut ambulavit pater tuus, in simplicitate cordis, et in aequitate: et foveris omnia, quae praecepi tibi, et legitima mea et iudicia mea servaveris,